Appalto Servizi Ambientali -
risposta a quesito n. 5

Quesito n.5

= Cauzione provvisoria: dovra essere emessa idonea
Garanzia provvisoria pari al 2% dell’importo stimato
dell’Appalto (comprensivo dell’importo dell’opzione), da
costituire secondo le forme e le modalita di cui
all’art. 93 del D.Lgs. 50/2016: 1l’importo di €
4.390.230,00, e riferito all’importo per il triennio
compreso quello opzionale, oppure su che importo dovra
essere emessa la cauzione?

Risposta al quesito n. 5

= Con riferimento al quesito posto, si conferma che
1l’importo sulla cui base deve essere calcolato il valore
della garanzia provvisoria e 1’'importo stimato
dell’appalto, ossia Euro 4.410.000,00.
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